
Uchwała Nr 6/Zjazd/2016 

XXXV Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

z dnia 19 marca 2016 roku 

w sprawie podjęcia współpracy ze słowackim samorządem lekarskim 

w zakresie kształcenia lekarzy 

Na podstawie art. 24 pkt 1 w związku z art. 5 pkt 21  ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz. U. 2015, poz.651-t.j.-z późn. zmn.) oraz § 21 ust. 2 Regulaminu organizacji i 

trybu działania Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 3/Zjazd/2010 XXVII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 6 marca 2010r. uchwala się co następuje: 

§ 1 

XXXV Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie wyraża akceptację 

dla podjęcia współpracy ze słowackim samorządem lekarskim (Slovenskom Lekarskom 

Komorom), na zasadach określonych umową z dnia 17.10.2015 roku, w zakresie stworzenia 

optymalnych warunków do realizacji profesjonalnego kształcenia lekarzy, w szczególności 

poprzez organizację wspólnej infrastruktury szkoleniowej, z zastrzeżeniem konieczności 

pozyskania na tą inicjatywę środków finansowych z Unii Europejskiej lub innych źródeł 

zewnętrznych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

XXXV Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

lek. Krzysztof Wróblewski 

 


